



## SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Valgstyret - Bjugn kommune	

**Saksbehandler: Solfrid Lund**

**Stemmestyre og tellelag 2011**

**Vedlegg:**

1 Oppnevnte stemmestyre

**Sakens bakgrunn og innhold:**

Valgloven ble for en tid tilbake tilpasset kommuneloven, slik at oppnevning av stemmestyre gjelder for hele valgperioden.

Det ble ikke oppnevnt stemmestyre i forbindelse med valg av styre, råd og utvalg i 2007, men valgstyret ble i k.sak 1/2009 gitt fullmakt til å gjøre det for resten av valgperioden.

Vedlagte liste viser hvem som er oppnevnt ut inneværende valgperiode, og vi har ikke registrert at noen har bedt om fritak.

Det skal således ikke foretas valg av stemmestyre i år, men det bør som i 2009 opprettes en "beredskapsgruppe" for å ha en "buffer" dersom det blir meldt mye forfall tett oppunder valget.

**Tellekorps:**

Tidligere ble det oppnevnt tellekorps, som foretok både grov- og fintelling samt godkjente endringer før elektronisk registrering.

Valgstyret selv har den senere tid tatt grovtellingen av forhåndsstemmene.

I 2005 endret vi rutine slik at stemmestyrene foretok grovtelling på stedet, mens fintelling ble gjort elektronisk, herunder stikking. Dette var vellykket, og vi fortsatte med det, også fordi stemmestyrene syntes ansvaret for grovtelling var en spennende oppgave.

I utgangspunktet vil valgstyret selv kunne håndtere den minimale grovtellingen som skal foregå manuelt (fremmedstemmer, tilsidelagte godkjente stemmer) slik de gjør med forhåndsstemmene, men vi må ha en form for "back-up" hvis det skulle skje noe uforutsett, f.eks. strømbrudd, feil på programvaren e.l.

Vi foreslår derfor at stemmestyrelederne sammen med administrativt personell tiltrer som tellekorps hvis det skulle oppstå en slik situasjon.

Selve stikkingen vil da trolig måtte foregå dagen derpå uansett.

**Oppsummering:**

Det foreslås at stemmestyrelederne oppnevnes som tellekorps (i beredskap) for valget i 2011, supplert med administrativt personell oppnevnt av rådmannen.

**Uvalgslederens innstilling:**

1. Stemmestyreleder for 2007-2011 er oppnevnt, men det opprettes en beredskapsgruppe bestående av Kari Aune, Solfrid Djupedal, Øystein Syndet, Viggo Rødsjø og Hanna Murvoll, som tiltrer stemmestyreleder ved evt. mye forfall.
2. Stemmestyrelederne skal ved behov fungere som tellekorps sammen med administrativt personell oppnevnt av rådmannen.